
ZAKÁZKOVÝ LIST
PRO ŠACHTOVÁ DNA CAPITAN

Označení  
šachty

Počet 
kusů

VÝTOK/ 
přítok

DN 
potrubí

Úhel 
přítoku ve °

Výška 
přítoku

Materiál 
potrubí *                  

Sklon 
potrubí (%) Žlab Nástupnice Výška 

kynety
Úhel osaz. 
stup.

Obklad 
stěny ve °

Výška 
šachty (m)

Výtok

1. vtok

2. vtok

3. vtok

4. vtok

Poznámky: pořadí výroby, další upřesnění aj.

Výtok

1. vtok

2. vtok

3. vtok

4. vtok

Poznámky: pořadí výroby, další upřesnění aj.

Výtok

1. vtok

2. vtok

3. vtok

4. vtok

Poznámky: pořadí výroby, další upřesnění aj.

Výtok

1. vtok

2. vtok

3. vtok

4. vtok

Poznámky: pořadí výroby, další upřesnění aj.

Výtok

1. vtok

2. vtok

3. vtok

4. vtok

Objednávkový list - šachtová dna - č. Zakázka:

Odběratel: 

Jméno: 

Tel./Email: 

Zakázkové listy naleznete na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení.

Dne:

Podpis:

Výška vtoku:                   mm

Sklon potrubí:                    ‰

* Uveďte přesné označení materiálu, popřípadě výrobce. 



ZAKÁZKOVÝ LIST
PRO ŠACHTOVÁ DNA CAPITAN

180°  190°  20 0°  210°  
220°  
230°  

240°  
250°  

260°  
27 0° 

280° 
290° 

300° 
310° 

320° 
330° 340° 350° 360° 10° 20° 

30° 
40° 

50° 
60

° 
70

° 
8

0
° 

9
0

° 
10

0
°  

11
0

°  
12

0°
 

13
0°  

14
0°  

150°  160°  170°

12° °  
1° °  

2° °  
3°°

 
4°°

 

5°° 
6°° 

7°° 

8°
° 

9
°°

 
10

° °
 

11°
°

vtok

výtok 0° výtok 0°

vtok vtok

výtok 0 °

10
 c

m
20

 c
m

30
 c

m
40

 c
m

50
 c

m
60

 c
m

70
 c

m
80

 c
m

90
 c

m
10

0 
cm

11
0 

cm
12

0 
cm

13
0 

cm
14

0 
cm

15
0 

cm
16

0 
cm

17
0 

cm

m
ěř

ít
ko

 1
:1

0 
 (

1 
cm

 =
 1

0 
cm

)

20
 c

m
40

 c
m

60
 c

m
80

 c
m

10
0 

cm
12

0 
cm

14
0 

cm
16

0 
cm

18
0 

cm
20

0 
cm

22
0 

cm
24

0 
cm

26
0 

cm
28

0 
cm

30
0 

cm
32

0 
cm

34
0 

cm

m
ěř

ít
ko

 1
:2

0 
 (

1 
cm

 =
 2

0 
cm

)

ŠACHTOVÁ DNA


